Żaluzja wywiewna z tworzywa sztucznego. Żaluzje wywiewne PER-W przeznaczone do stosowania w systemach
instalacji wentylacyjnych jako zakończenia wentylacyjne. Żaluzja wywiewna PER-W z tworzywa sztucznego do
wentylatorów kanałowych.
PER-W
Typ     A B    C OD OE Nr artykułu
PER-100 W 123 12 90 98 4 40520010
PER-125 W 158 15 110 130 4 40520020
PER-160 W 178 20 130 152 4 40520030

25
20
15
10
5
0
0 1 2 3 4 5 6 7 8
[m/s]
[Pa]
wentylatory osiowe akcesoria
251
Złącze przeciwdrganiowe
Typ  OA B  B  OC OD OE N*  Nr artykułu
  max. min.
ACOP-250 323 200 110 292 250 10 4 40521110
ACOP-315 386 220 110 355 315 10 8 40521120
ACOP-355 426 220 110 395 355 10 8 40521130
ACOP-400 487 236 126 450 400 12 8 40521140
ACOP-450 537 236 126 500 450 12 8 40521150
ACOP-500 595 248 138 560 500 12 12 40521160
ACOP-560 655 298 138 620 560 12 12 40521170
ACOP-630 725 298 138 690 630 12 12 40521180
ACOP-710 806 298 138 770 710 12 16 40521190
ACOP-800 896 300 138 860 800 12 16 40521195
* N - liczba otworów
OE
OD
OA
OC
Złącze przeciwdrganiowe
Uwaga!!
Wentylatory AFC i COMPACT mają różny rozstaw otworów montażowych. W celu prawidłowego doboru, należy wybierać akcesoria przeznaczone do danego modelu.
Klapa zwrotna TSK
Typ  OD B OC OA E** Nr artykułu
TSK-250* 250 170 292 327 4 x O10  40521350
TSK-315* 315 200 355 386 8 x O10 40521355
TSK-355 355 230 395 426 8 x O10 40521360
TSK-400* 400 250 450 487 8 x O10 40521365
TSK-450* 450 280 500 537 8 x O10 40521370
TSK-500* 500 300 560 595 12 x O10 40521375
TSK-560* 560 320 620 655 12 x O10 40521380
TSK-630 630 360 690 725 12 x O10 40521385
TSK-710* 710 380 770 806 16 x O10 40521390
TSK-800* 800 400 860 896 16 x O10 40521395
** E - liczba otworów
Klapa zwrotna
       wykonana z galwanizowanej blachy stalowej
       zapobiega cyrkulacji powietrza oraz strat cieplnych gdy wentylator jest wyłączony